
2019年６月12日(水)
　14:00～15:00(予定)
伊勢商工会議所 ４Ｆ中ホール

　平素は、当会の事業運営に特段のご支援、
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　お蔭様で平成30年度事業も滞りなく終了
でき、ここに通常総会を迎えることとなり
ました。
　会員さんお誘い合わせの上、ご出席頂き
ますようご案内申し上げます。
　会場では軽装(ノーネクタイ等)にて行い
ますのでご了承下さい。
※総会終了後記念品をお渡し致します。
※15:30から税務研修会を開催しますので
　引き続きご参加お願い申し上げます。

　

【簡易保険団体加入者の皆様へ】
　平成30年度の簡易保険料還元金３％を
７月上旬頃お振込みさせて頂きます。

日　時

場　所

第66回通常総会開催のご案内

伊勢青色申告会 会長 今村　順一郎
伊勢市岩渕1-7-17　伊勢商工会議所内２Ｆ

☎0596-26-0016


